¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

Pynb AnekcaHap BnaaguMmupoBuu

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

HNP27042021.78

HNP27042021.79

TCP30032021.1

TCP01042021.55

TCP05042021.61

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
"MapTHep"

000
"MapTHep"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

30.04.2021

29.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

07.04.2021

CBepeHusn

otuyeTax 3a Il kBapTtan 2021 ropa.

Pyob AnekcaHap Bnagnmuposud

010206

01.06.2017

06beKT
OLLeHKMU

OueHka
CTOUMOCTM
KBapTupbl 1
seman(OueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

OueHka
CTOUMOCTK
KBapTUpbI 1
3emnn(OueHka
HeOBMXMMOCTW)

PblHO4YHas
cTonMocTb TC
(oBUXXMMoe
MMYLLECTBO)

PblHO4YHas
cTomMocTb TC
(oBUXXMMoe
MMYLLECTBO)

PblHO4YHas
cToumocTb TC
(oBUXXNMoe
MMYLLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyLlecTBa



TCP05042021.63

TCP31032021.64

TCP31032021.65

TCP12042021.67

TCP20042021.72
TC

TCP20042021.72
n

TCP28042021.77

TCP30042021.82

TCY14052021.85

HNY15032021.51

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

000
"MAPTHEP"

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

17.05.2021

02.04.2021

PblHOYHas
cTomMocTb TC
(oBUXXMMoe
MMYLLECTBO)

PblHO4YHas
cTomMocTb TC
(oBUXXMMoe
MMYLLECTBO)

PblHO4YHas
cToumocTb TC
(oBUXXMMoe
MMYLLLECTBO)

PbiHOYHasA
cTommocTb TC
(oBUXXNMoe
MMYLLIECTBO)

PbiHOYHaA
cToumocTb TC
(oBUXXNMoOE
MMYLLIECTBO)

PbiHOYHaA
cToumocTb TC
(oBUXNMOE
MMYLLIECTBO)

PbiHOYHaA
ctoumocTb TC
(oBy>Xnmoe
MMYLLECTBO)

PbiHO4YHasA
ctomMocTb TC
(oBy>Xnmoe
MMYLLECTBO)

PbiHOYHasa
ctomMocTb TC
(oBU>Xnmoe
MMYLLECTBO)

Yiwepb
KBapTupa
(OueHka
HeOBVMXUMOCTW)

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOI0
MMYLLIECTBA

OueHka
OBUXUNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa



HNY24012021.71

000
"MAPTHEP"

15.04.2021

Yiep6
KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTHN)

PbiHO4YHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



