

Рудь Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рудь Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010206			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НИР27042021.78	ООО "Партнер"	30.04.2021	Оценка стоимости квартиры и земли(Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
НИР27042021.79	ООО "Партнер"	29.04.2021	Оценка стоимости квартиры и земли(Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
TCP30032021.1	ООО "ПАРТНЕР"	01.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP01042021.55	ООО "ПАРТНЕР"	01.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP05042021.61	ООО "ПАРТНЕР"	07.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества

TCP05042021.63	ООО "ПАРТНЕР"	13.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP31032021.64	ООО "ПАРТНЕР"	13.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP31032021.65	ООО "ПАРТНЕР"	13.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP12042021.67	ООО "ПАРТНЕР"	14.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP20042021.72 ТС	ООО "ПАРТНЕР"	22.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP20042021.72 П	ООО "ПАРТНЕР"	22.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP28042021.77	ООО "ПАРТНЕР"	29.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP30042021.82	ООО "ПАРТНЕР"	30.04.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCU14052021.85	ООО "ПАРТНЕР"	17.05.2021	Рыночная стоимость ТС (движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
НИУ15032021.51	ООО "ПАРТНЕР"	02.04.2021	Ущерб квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка движимого имущества

НИУ24012021.71	ООО "ПАРТНЕР"	15.04.2021	Ущерб квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка движимого имущества
----------------	------------------	------------	---	----------	----------------------------------